
Zarządzenie nr 87/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 2 października 2018 r. 

 

w sprawie przyporządkowania zajęć z wychowania fizycznego w PWSW 

 

Na podstawie § 50 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Prowadzący zajęcia z wychowania fizycznego jest przyporządkowany do Instytutu Nauk 

Technicznych. 

  

§ 2 

Nadzór nad przebiegiem realizacji zajęć dydaktycznych z wychowania fizycznego oraz 

rozliczanie godzin dydaktycznych wynikających z przydziałów tych godzin powierza się 

Dyrektorowi Instytutu Nauk Technicznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 października 2018 roku. 

 

 


